
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 28. 2. 2014 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 2. 2014 
Název veřejné zakázky: 

„F ORMANSKÁ CESTA – SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A 
ČOV“ 

POSKYTNUTÍ ÚVĚRU NA FINANCOVÁNÍ PODÍLU 
STAVBY OBCÍ PAVLICE  

ZADAVATEL :  Obec Pavlice  
 zastoupená starostou obce, panem Jiřím Holíkem 
 671 56 Pavlice 90 
 IČ: 00293318 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 

1/  

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.3 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpovědi na dotazy 
dodavatele: 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1  

Prosím sdělte, jaká je předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky průzkumem trhu ke dni 
vyhlášení veřejné zakázky. Na základě cenových nabídek několika bankovních ústavů byl 
zvolen způsob zadání veřejné zakázky odpovídající zjištěnému rozpětí nabídkových cen – 
zjednodušené podlimitní řízení. 

dotaz č. 2  

Upřesněte modelovou situaci předpokládaného čerpání a splácení úvěru: skutečné čerpání a 
splácení nemusí proběhnout podle tohoto „vzorového plánu“, nicméně pro stejný a 



  2 / 3 
© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

srovnatelný výpočet celkové nabídkové ceny vidíme jako potřebné toto upřesnění, o což Vás 
tímto žádáme. Tedy prosím sdělte: 

a) jaké jsou konkrétní dny (uvedením dne v měsíci, například vždy k poslednímu dni 
v měsíci) a jaké částky čerpání? 

b) má být úrok splácen od zahájení čerpání vždy měsíčně k ultimu měsíce? 

c) jaká má být metoda úročení: má jít o „skutečný počet dní/360? 

odpověď na dotaz č. 2 

k bodu a)  

dle zadávací dokumentace, čl. 3.3: „pro účely zpracování nabídky uvažujte pravidelné 
měsíční rovnoměrné částky ve výši 850 000 Kč vždy k poslednímu dni v měsíci s tím, že 
poslední částka se může lišit (celkem 17 000 000 Kč)“, zahájení čerpání – duben 2014, 
ukončení čerpání – listopad 2015; maximální výše splátek (jistiny + úroků) je 900 000 Kč 
ročně 

dále upřesňujeme: 

- předpokládaná doba splácení jistiny úvěru:  

1. splácení: od měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo první čerpání, tj. od 
května 2014 po dobu 20 let 

2. pravidelné měsíční splátky vždy k poslednímu dni v měsíci, maximální výše splátky 
900 000,- Kč ročně (včetně splátek úroků) 

pro účely zpracování nabídky uvažujte pravidelné měsíční splátky vždy k poslednímu dni 
v měsíci, splácení od května 2014 po dobu 20 let (max. však 900 000,- Kč ročně), s tím, že 
poslední částka se může lišit  

- splácení úroků:  

1. splácení: od měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo první čerpání, tj. od 
května 2014 

2. splácení měsíčně z výše čerpaného úvěru vždy k poslednímu dni v měsíci, maximální 
výše splátky 900 000,- Kč ročně (včetně splátek jistiny).  

Skutečná doba čerpání úvěru je závislá na průběhu realizace stavby.  

Maximální výše splátek (jistiny + úroků) je 900 000 Kč ročně. 

k bodu b)  

splácení úroků od měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo první čerpání 
měsíčně k ultimu měsíce 

k bodu c) 

ano, způsob úročení je obvyklý, tj. skutečný počet dnů/360 (viz zadávací dokumentace, čl. 
3.3, část Ostatní podmínky úvěru) 

dotaz č. 3  

Prosím sdělte, zdali je možné nabídku včetně smlouvy o úvěru a případné smlouvy týkající 
se zajištění podepsat na základě plné moci? Plné moci by byly v úředně ověřené kopii 
doloženy jako součást nabídky. 

odpověď na dotaz č. 3 

Ano, tento způsob je možný, pokud bude plná moc součástí nabídky. 



  3 / 3 
© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

dotaz č. 4  

Prosím o poskytnutí ekonomických výkazů obcí k 31. 12. 2013 v elektronické podobě 
(soubory ve formátu XML), a to FIN, rozvaha a výkaz zisku a ztrát. Na stránkách Ministerstva 
financí jsou prozatím k dispozici pouze data k 31. 12. 2013.  

odpověď na dotaz č. 4 

Ekonomické výkazy k 31. 12. 2013 ve formátu XML a pdf zasíláme v příloze. 

dotaz č. 5 

V zadávací dokumentaci v čl. 5 uvádíte, že kvalifikovaným dodavatelem je ten, kdo splní i 
ekonomickou a finanční kvalifikaci a technickou kvalifikaci. Dále však tyto body nerozvádíte. 
Prosím o potvrzení, že budete požadovat prokázat pouze kvalifikaci základní a profesní. 

odpověď na dotaz č. 5 

Ano, pro účely tohoto zadávacího řízení požaduje zadavatel prokázat kvalifikaci v rozsahu čl. 
5.1 a 5.2 zadávací dokumentace, tj. základní a profesní kvalifikační předpoklady. 

2/  

Zadavatel současně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.   

PODÁNÍ NABÍDEK  

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice, do ukončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. do  14. 3. 2014 do 10 30 hodin . Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí. 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S  NABÍDKAMI  
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti zástupce zadavatele, STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 
České Budějovice. 
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem a po jednom 
zástupci za uchazeče. 

S pozdravem 
 
 
 
 

Ing. Martina Gabrielová 
Sekce technické přípravy 

PŘÍLOHY: 

. Ekonomické výkazy k 31. 12. 2013. 


		2014-02-28T11:10:15+0100
	Martina Gabrielová




